CZECH TOP 100 GOLF TROPHY 2018 by APOGEO, 11. 9. 2018 - 11. 9. 2018, Karlovy Vary
Kategorie: Spole¢na BTTO

Vysledkova listina

Poradi Jméno Klub reg. ¢islo HCP Kolo 1 Skoére
1 BERAN Ale$ GRGGC 0920490 5,0 32/761/(38) 32
2 PRECEK Pavel LGCPY 1801755 7,3 28/80/(37) 28
3 HANUSOVA Monika CESGK 0983750 7,0 24/85/(33) 24
4 PETRAK Jan ERBGC 1111166 8,6 23/86/(33) 23
5 VORLOVA Wanda GCKAR 0190449 8,1 23/88/(32) 23
6 KALINA Petr LGCPY 1802234 5,3 23/90/(28) 23
7 MAJER Josef GCHOR 0890291 13,2 22/89/(36) 22
8 FILIP Jan RGCML 0040516 12,7 22/87/(37) 22
9 KRIZOVA Michaela RGCML 0040178 8,3 22/86/(33) 22
10 KUBISTA Martin GCCSH 0410070 9,8 22/87/(33) 22
11 HAUPTMANN Werner GCKVA 0031927 12,9 21/--1/(35) 21
12 DVORAK Vlastimil GKKTE 0390036 11,5 21/87/(35) 21
13 SVOBODA Milo$ KGCMA 0660972 12,2 20/88/(35) 20
14 RIHA Karel GCTEP 0910177 13,0 20/89/(36) 20
15 SALEK Frantigek GCHOR 0890288 12,6 19/90/(34) 19
16 BOHAC Milo$ PRZGK 1220421 12,6 18/---/(28) 18
17 MADAR Petr LGCPY 1802775 15,3 18/92/(36) 18
18 FRANEK Jan LGCPY 1803451 12,9 18/94/(31) 18
19 KUZELKA Jan GCHOS 0787769 18,1 18/92/(38) 18
20 PiSA Martin GCHOD 0100169 12,8 17 /198 1/(29) 17
21 HEYDUK Josef GCFRL 0760257 10,2 17195/ (27) 17
22 ZVARA David GRCKV 0840089 10,5 17 /-1 (27) 17
23 STOLZ Alan CESGK 0982456 9,8 16/93/(27) 16
24 HALAMKA Pavel RHFGC 1150134 12,6 16/93/(32) 16
25 JEZEK Jan LGCPY 1803747 20,7 15/99/(37) 15
26 KLECKA Karel CESGK 0981545 13,9 15/97/(29) 15
27 KLIMUSKIN Pavel LGCPY 1801646 13,4 (1259/) 1017 15
28 CHOLT Lubomir GCPRH 0091126 16,1 (1350/) 102/ 15
29 SKOPOVY Jifi GCHOS 0782040 22,3 15/98/(39) 15
30 MUSIL Ale$ GCKSI 1990017 13,4 15/98/(29) 15
31 PICKENHAN Jan GRCKV 0840051 17,1 15/---1/(33) 15
32 SULC Petr GCTUL 1400173 18,5 15/96/(35) 15
33 BOHIN Michael GCYPS 0970256 8,8 14 /96 /(23) 14
34 BROZ Jifi GCPCR 1380050 12,7 14/96/(29) 14
35 KOTTMAN Igor gc 16,3 14 /--/(27) 14
36 BROZ Arnost GCBBR 1640605 18,3 14/95/(36) 14
37 SUBERTOVA Nicole YARDR 1850108 16,0 13/97/(31) 13

Tisténo z aplikace CGFAdmin dne uzivatelem gckva.cikanova 12. 9. 2018 8:44, strana 1z 3



38
39
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49
50
51

52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69-70
69-70
71
72
73
74 -75

JAHNKE Jana
BASTAR Michal
JUNGER Jifi

GRACLIK Petr
FOLDES Tomas
BAUER Michal
DEDECEK Milan

STIEFELOVA Kristina
HORAK Milan

FRIEDEL Tomas

PASSER Radim

PUNCH Alice
FILIPOVA Eva
ZEITHAML Miroslav

HASEK Tomas

RABINAK Rudolf
KOUTALOVA Zuzana
BUCHAR Petr

KASE Robert

FRANA Jan

MALETIC Eugen
KUBALKOVA Markéta
JUZOVA Martina
KERHARTOVA Svétlana
DUCHOSLAYV Jan
PRAZAK Pavel

TUMA Pavel

POTUCEK Véclav
BOHACOVA Hana
BRAITHWAITE Katefina
HRUSKA Vitézslav
SOROKINA Elena
VESELY Jan

FOCKO Lubomir
FALCINELLI Kvétoslava
KLEPAL Jan
PASERINOVA Jifina

BERGC
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PGCGC

CESGK

GCFRL

LGCPY
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GCTUL
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CESGK
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1801820
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0786783
0985189
0788266
1250249
0942116
1802967
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1251722
0040909
0851059
1510103
0787080
0985558
1060008
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FOREJTKOVA Jifina
BAKAJSA Michal
DOLEZIL Tomas
TRAXMANDL JiFi
TRIMMEL Dietmar
LINKA Blanka
KRABEC Tomas
DANCISINOVA Hana
DANCISIN Martin
MACEK Daniel
PRESLOVA Lenka
MOKRIZOVA Denisa
PRIBANOVA Eligka
KOZUCHOV Kirill
SOBOTKA Luka$
CHURAVA lveta
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